PAGE
10

[image: image1.png]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2010 г.           № 90
г.Камышлов

Об отмене постановления главы Камышловского городского округа от 30.03.2009 года № 466 «Об утверждении Методики и Порядка  проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Камышловского городского округа и проектов нормативных правовых актов Камышловского городского округа»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и принятием решения Думы Камышловского городского округа от 21.01.2010 года № 444 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Камышловского городского округа и проектов нормативных правовых актов Камышловского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Камышловского городского округа от 30.03.2009 года № 466 «Об утверждении Методики и Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Камышловского городского округа и проектов нормативных правовых актов Камышловского городского округа» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по социальным вопросам Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                        М.Н.Чухарев
_1136204083.bin